DE LA 
ADMINISTRACIÓN 

MUNICIPAL DE 
HATO COROZAL – 

CASANARE 

3. ANALISIS DE RIESGO Y FORMA DE MITIGARLO. (Ver anexo). 

4. DEFINICIÓN DEL PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor del presupuesto para el presente proceso de contratación, corresponde a Ochenta 

y Nueve Millones Ciento Doce Mil Cinco Pesos M/Cte. ($89.112.005) El valor del 

presupuesto comprende los costos directos e indirectos, incluyendo los impuestos, tasas, 

contribuciones de carácter nacional, departamental y municipal, y demás costos 

inherentes. 

LUIS FRANCISCO CALA CASTRO 

Secretario General y de Gobierno